

Zmluva o dielo č. 2023/06/03
uzatvorená v zmysle § 269 ods. 2 a nasledujúcich Obchodného zákonníka

Článok I.
Zmluvné strany

Objednávateľ:
Obchodné meno: **Obec Krakovany**
Sídlo: **Obecný úrad, Námestie sv. Mikuláša č. 406/4, 922 02 Krakovany**
Štatutárny orgán: **PhDr. František Klínovský, starosta obce**
IČO: **003 12 618**
DIČ: **2020530908**
Bankové spojenie: **Prima banka Slovensko, a.s.**
Číslo účtu: **SK51 5600 0000 0052 0684 5001**
SWIFT (BIC): **KOMASK2X**
Samostatný územný a samosprávny celok SR zriadený zákonom č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov.

(ďalej len „*objednávateľ*“)

a

Zhotoviteľ:
Obchodné meno: **CS, s.r.o.**
Sídlo: **Strojársenská 5487, 917 02 Trnava**
Právna forma: **spoločnosť s ručením obmedzeným**
Štatutárny orgán: **Ing. Igor Baďura, konateľ**
Zástupca vo veciach organizačno-technických: **Ing. Juraj Halmo**
IČO: **44101937**
DIČ: **2022578954**
IČ pre DPH: **SK 2022578954**
Bankové spojenie : **VÚB a.s.**
IBAN: **SK15 0200 0000 0024 4013 2356**
Bankové spojenie : **UnicreditBank a.s.**
IBAN: **SK39 1111 0000 0012 1227 3013**

(ďalej len „*zhotoviteľ*“)

Článok II.
Predmet zmluvy

1. Východiskovým podkladom pre uzatvorenie tejto zmluvy je cenová ponuka Zhotoviteľa z verejného obstarávania Objednávateľa na predmet zákazky „**IRV Krakovany STARÉ KONOPISKO Lotapa úsek č.1 od staničenia 0,140 po KÚ**“.
2. Predmetom zmluvy o dielo je zhotovenie komunikácie IBV Konopisko v obci Krakovany od staničenia 0,140 po KÚ, v súlade s projektovou dokumentáciou (PD) podľa Prílohy č. 3 tejto zmluvy a v rozsahu rozpočtového výkazu výmer, ktoré tvorí Prílohu č. 1 tejto zmluvy.
3. Hlavné miesto realizácie: Územie určené pre výstavbu sa nachádza severne v k. ú. obce Krakovany, okres Piešťany, pozdĺž Južnej ulice, smer Vrbové – Piešťany. Územie určené pre výstavbu sa rozprestiera na pozemkoch KN-C 1045/99, 231, 1019, 1045/28, 1045/8, 1045/88, 1045/102, 1045/103, 1045/104, 1045/105, 1045/106, 1045/107, 1045/108, 1045/109, 1045/110, 1045/111, 1045/112, 1045/113, 1045/114, 1045/115 a 1045/116;
4. Stručný opis predmetu zmluvy:
 - Súčasný stav komunikácie je v stave zrealizovanej ochrannej podkladnej vrstvy z kameníva, ktorá slúži ako ochranná vrstva pláne v čase budovania rodinných domov stavebníkmi. Vykonanými skúškami únosnosti existujúceho podkladu došlo k zisteniu, že nedosahuje projektom požadované parametre . Z tohto dôvodu projektant navrhol vylepšenie tohto podkladu a to pridaním spojiva

premiešaním s podkladov v hrúbke 40 cm. Ďalšie konštrukčné vrstvy budú zrealizované v zmysle schválenej PD vrátane cestných obrubníkov.

- Predmetom realizácie je aj samostatný objekt, a to dažďová kanalizácia v dĺžke 225m: úsek od šachty DŠ 7 po DŠ 16. Na stoke DN 300 dĺžky 139m a stoke DN 400 dĺžky 75,05 m bude zrealizovaných 10 kontrolných kanalizačných šácht a do stoky bude zaústených 9 uličných vpustí, cez ktoré bude zabezpečený odtok dažďových vôd z komunikácie.
- Základné údaje: Dĺžka komunikácie = 214,69 m; Priemerná šírka = 6 m; Plocha obratiska na konci úseku = 120 m²; Celková plocha = 1.408,14 m².

Článok III Termíny

1. Zhotoviteľ zrealizuje dielo do 3 mesiacov odo dňa prevzatia staveniska, ktoré je objednávateľ povinný odovzdať najneskôr do 3 mesiacov od nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy.

Článok IV. Cena a spôsob fakturácie

1. Celková cena za kompletne zrealizovanie diela je stanovená na základe výsledku verejného obstarávania Objednávateľa zo dňa 7.6.2023 - zadanie zákazky s nízkou hodnotou podľa § 117 zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní v platnom znení s víťazným cenovým návrhom na plnenie kritéria vo výške: 211 007,34,- € s DPH.
2. Podrobný rozpis - rozpočtový výkaz výmer - položky a množstvá potrebné k realizácii diela sú uvedené v Prílohe č. 1 tejto zmluvy.
3. Objednávateľ neposkytuje finančný preddavok, ani zálohovú peňažnú platbu.
4. Objednávateľ sa zaväzuje uhradiť cenu za vykonanie stavebných prác na základe doručenej faktúry/doručených faktúr. Vlastná platba bude realizovaná formou bezhotovostného platobného styku na základe daňového dokladu vystaveného Zhotoviteľom, splatnosť ktorého je 30 dní odo dňa doručenia daňového dokladu Objednávateľovi. Za deň úhrady sa považuje odpísanie finančnej čiastky z účtu Objednávateľa v prospech účtu Zhotoviteľa.
5. Faktúry môžu byť vystavené Zhotoviteľom prác najskôr po riadnom dodaní prác jej protokolárnym odovzdaním, jednotlivé faktúry musia mať náležitosti daňového dokladu s doterajším súpisom vykonaných prác.

Článok V. Povinnosti zmluvných strán

1. Zhotoviteľ je povinný:
 - vykonať dielo vo vlastnom mene, a na vlastnú zodpovednosť;
 - vykonať dielo v dohodnutom termíne, v rozsahu podľa predmetu zmluvy v súlade s predmetom zmluvy;
 - zachovať mlčanlivosť o dôverných informáciách, ktoré v priebehu plnenia zmluvy získa, nezverejňovať ich, ani použiť v rozpore s ich účelom pre vlastnú potrebu, vecne a termínovo plniť predmet zmluvy;
 - dodržiavať platné predpisy v oblasti BOZP a PO;
 - dodržiavať ďalšie pokyny Objednávateľa;
 - Odovzdať príslušnú dokumentáciu od vykonaného diela, ak je to relevantné: revízne správy, certifikáty, schémy zapojenia.
2. Zhotoviteľ je povinný uviesť údaje o všetkých známych subdodávateľoch s uvedením podielu plnenia, navrhovaných subdodávateľov, a predmety subdodávok, ako aj údaje o osobách oprávnených konať za subdodávateľa v rozsahu meno, priezvisko, adresa pobytu a dátum narodenia, a uvedené údaje doplniť do Prílohy č. 2 tejto Zmluvy najneskôr pri podpise tejto zmluvy. V prípade, že zhotoviteľ nevyužije subdodávateľov pri plnení predmetu zmluvy, túto skutočnosť preukáže čestným vyhlásením alebo iným obdobným dokladom.
3. Zhotoviteľ je zároveň povinný do piatich pracovných dní odo dňa uzatvorenia zmluvy s novým subdodávateľom predložiť objednávateľovi aktualizované znenie Prílohy č. 2 tejto Zmluvy.
4. Zhotoviteľ aj subdodávatelia musia zároveň spĺňať podmienky zákona č. 315/2016 Z.z. o registri partnerov verejného sektora a o zmene a doplnení niektorých zákonov a byť zapísaní v registri partnerov verejného sektora počas trvania tejto zmluvy, ak sa na nich vzťahuje povinnosť zápisu v danom registri.

5. Zhotoviteľ môže navrhnúť dodatok k Zoznamu subdodávateľov alebo vyškrtnutie zo Zoznamu subdodávateľov. Zhotoviteľ predkladá tieto úpravy písomne objednávateľovi k odsúhlaseniu; osobitné ustanovenia zmluvy nie sú týmto dotknuté. Každá takáto úprava má byť odovzdaná včas tak, aby nezdržovala vykonávanie diela. Úpravy zoznamu subdodávateľov nebudú účinné bez predchádzajúceho písomného odsúhlasenia objednávateľa. Odsúhlasenie subdodávateľov objednávateľom žiadnym spôsobom nezbujuje zhotoviteľa záväzkov, povinností a zodpovedností vyplývajúcich zo zmluvy.
6. Zhotoviteľ je zodpovedný za všetky škody na predmete plnenia spôsobené vlastným zavinením alebo zavinením jeho subdodávateľom počas ich pracovných postupov, ktoré vykonal za účelom plnenia záväzkov pri odstraňovaní väd a opravách počas záručnej lehoty a vzniknuté škody na vlastné náklady odstráni. Pri realizácii diela prostredníctvom subdodávateľa zodpovedá Zhotoviteľ tak, ako keby dielo, resp. jeho časť realizoval sám.
7. Zhotoviteľ je povinný pri realizácii diela používať tie odborné a technické kapacity osôb – riadiacich pracovníkov, ktorými preukázal splnenie podmienky účasti vo verejnom obstarávaní v zmysle § 34 ods. 1 písm. g) ZVO. V prípade, že z objektívneho dôvodu nebude môcť Zhotoviteľ využiť tieto kapacity, je povinný tieto kapacity nahradiť inými kapacitami – riadiacimi pracovníkmi, ktorí budú spĺňať podmienky účasti zadefinované verejným obstarávateľom v predmetnom verejnom obstarávaní, na základe výsledkov ktorého bola uzatvorená táto Zmluva.
8. Zhotoviteľ je povinný zabezpečiť kontrolu plnenia realizácie diela stavbyvedúcim, ktorým je Ing. Juraj Halmo s evidenčným číslom Oprávnenia SKSI č.11149*20*
9. Objednávateľ je povinný:
- zabezpečiť Zhotoviteľovi prístup v rámci obce Krakovany, katastrálne územie Krakovany, vo vzťahu k miestu staveniska;
 - poskytnúť Zhotoviteľovi súčinnosť, potrebné podklady pre riešenie a umožniť zoznámiť sa so všetkými predpokladanými súvislosťami, významnými pre riadne zabezpečenie predmetu zmluvy.
10. Objednávateľ je povinný odovzdať stavenisko zhotoviteľovi najneskôr do 3 mesiacov od nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy.

Článok VI. Podmienky odstúpenia od zmluvy

1. Odstúpenie od zmluvy musí byť oznámené zmluvnej strane písomne a je účinné dňom doručenia oznámenia o odstúpení zmluvnej strane.
2. Objednávateľ môže až do dokončenia prác odstúpiť od zmluvy v nižšie uvedených prípadoch, ktoré stanovuje zmluva
 - a) Ak bol na majetok zhotoviteľa vyhlásený konkurz alebo ak bol podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok zhotoviteľa alebo ak zhotoviteľ vstúpil do likvidácie.
 - b) Ak zhotoviteľ mešká s prácami oproti termínu realizácie diela, pričom za omeškanie sa nepovažujú dôvody v dôsledku vyššej moci alebo objektívnych okolností, nezavinených zhotoviteľom.
 - c) Ak zhotoviteľ v súvislosti s plnením predmetu zmluvy uzavrel takú dohodu, ktorá predstavuje porušenie podmienok zmluvy.
 - d) Ak v priebehu vykonávania diela bol štatutárny orgán, alebo člen štatutárneho orgánu zhotoviteľa právoplatne odsúdený za trestný čin, ktorého podstata súvisí s podnikaním.
 - e) Ak zhotoviteľ porušil svoje zmluvné záväzky takým spôsobom, ktorý neumožňuje vecnú a časovú realizáciu diela.
 - f) V súlade s § 19 zákona o verejnom obstarávaní.
3. Zhotoviteľ môže odstúpiť od zmluvy, ak objednávateľ neplní zmluvu alebo porušil povinnosti z nej vyplývajúce, a tým zhotoviteľovi znemožní vykonanie prác.
4. Nárok na úhradu služieb, prác a dodávok realizovaných zhotoviteľom ku dňu odstúpenia od zmluvy so splatnosťou podľa tejto zmluvy zostáva zachovaný a vyúčtuje sa podľa zmluvných cien v rozsahu ukončených, funkčných samostatných častí diela bez väd a nedorobkov.
5. Zhotoviteľ protokolárne odovzdá a objednávateľ prevezme práce, tovary či služby, ktoré zhotoviteľ vykonal v priebehu realizácie diela, najneskôr do 30 dní po odstúpení od zmluvy. Zhotoviteľ je povinný predložiť overiteľné vyúčtovanie vykonaných služieb, prác a dodávok.

Článok VII. Záverečné ustanovenia

1. Zmluva nadobúda platnosť dňom jej uzatvorenia, t. j. podpisu tejto zmluvy obidvomi zmluvnými stranami a účinnosť nadobúda dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v súlade so zákonom

č. 546/2010 Z.z., ktorým sa dopĺňa zákon č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov a ktorým sa menia a dopĺňajú niektoré zákony. Zmluvné strany súhlasia s uverejnením textu zmluvy v zmysle § 47a zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov aj na webovej stránke Obce Krakovany.

2. Táto zmluva je vyhotovená v štyroch rovnopisoch, z ktorých Objednávateľ dostane dva rovnopisy, a rovnako dva rovnopisy obdrží Zhotoviteľ.

3. Zmeny a doplnky k tejto zmluve je možné vykonať len formou očíslovaných písomných dodatkov k tejto zmluve, schválených obidvoma zmluvnými stranami, v súlade s § 18 zákona o verejnom obstarávaní.

4. Zmluvné strany týmto prehlasujú, že sú oprávnené s predmetom zmluvy nakladať, ich prejavy vôle sú dostatočne zrozumiteľné a určité, zmluvná voľnosť nie je obmedzená, a právny úkon je urobený v predpisanej zákonnej forme.

5. Zmluvné strany prehlasujú, že túto zmluvu uzatvorili na základe svojej slobodnej a vážnej vôle, že zmluva nebola dojednaná pod nátlakom, v tiesni, a ani za inak nevýhodných podmienok. Ďalej prehlasujú, že si zmluvu prečítali, porozumeli jej obsahu a preto na znak súhlasu s jej obsahom ju podpisujú.

6. Súčasťou tejto zmluvy sú prílohy:
- č. 1 – Rozpočtový výkaz výmer
 - č. 2 – Zoznam subdodávateľov
 - č. 3 – Projektová dokumentácia

V Krakovanoch, dňa 14.6. 2023

V Trnave, dňa 12.6. 2023

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

.....
PhDr. František Klinovský
starosta obce

.....
Ing. Igor Baďura - konateľ

Krycí list VÝKAZU VÝMER - Ponuky

Název stavby	IBV Krakovany - Staré Konopisko I etapa	JKSO	
Název objektu	úsek č.1, SO 02 Cesty a SO 04 Dažďová kanalizácia	EČO	
Objednávateľ	Obec Krakovany	Miesto	Krakovany
Projektant		IČO	
Zhotoviteľ	CS, s.r.o., Strojársená 5487, Trnava	IČ DPH	
Rozpočet číslo	Spracoval		
	Kožuch	Dňa	2.6.2023

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady					
1	HSV Dodávky	0,00	8 Práca nadčas	0,00	13 Zariadenie staveniska	0,00%	0,00		
2	Montáž	0,00	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Mimostav. doprava	0,00%	0,00		
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Územné vplyvy	0,00%	0,00		
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00		
5	"W" Dodávky	0,00			17 Ostatné	0,00%	0,00		
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu		0,00		
7	ZRN (r. 1-6)	175 839,45	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)				
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady				
Projektant				D Celkové náklady					
Dátum a podpis				Pečiatka					
Objednávateľ				23 Súčet 7, 12, 19-22				175 839,45	
Dátum a podpis				Pečiatka				24 DPI 20,00 % z 175 839,45	35 167,89
Zhotoviteľ				25 Cena s DPH (r. 23-24)				211 007,34	
Dátum a podpis				Pečiatka				E Prípochy a odpočty	
				26 Dodávky objednávateľa				0,00	
				27 Kľzavá doložka				0,00	
				28 Zvýhodnenie +-				0,00	



REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY VÝKAZU VÝMER

Kód:

Stavba: IBV Krakovany - STARÉ KONOPIŠKO I.etapa úsek č.1 od staničenia 0,140 po KÚ

Miesto:

Dátum: 2.6.2023

Objednavateľ:

Obec Krakovany

Projektant:

Zhotoviteľ:

CS, s.r.o., Strojárska 5487, Trnava

Spracovateľ:

Kožuch

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1) Náklady z rozpočtov			
	<u>I.etapa úsek č.1,</u>	<u>175 839,45</u>	<u>211 007,34</u>
02	SO 02 Cesty a spevnené plochy	102 707,24	123 248,69
04	SO 04 Kanalizácia - Dažďová	73 132,21	87 758,65

VÝKAZ VÝMER Ponuka CS, s.r.o.,

Odberteľ: Obec Krakovany, Námestie Sv. Mikuláša 406/4, Krakovany
Projektant: Ing. Lucia Kalvinová, kancelária Pri hsti 1, 040 13 Košice
Dodávateľ: CS, s.r.o., Strojárska 5487, Trnava

Spracoval: Kožuch
JKSO : 822273
Dátum: 2.6.2023

Stavba : IBV STARÉ KONOPIŠKO - KRAKOVANY

Stav. objekt: SO 02 - Cesty a spevnené plochy - 1. etapa, úsek 1. dĺžky 215m, od staničenia 0,140 po KÚ 354,69 plus otočisko na konci úseku

Por. číslo	Kód podnikateľa	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmery	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	272	18110-1102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením úsek 1, od stanič. 140,00 po KÚ 354,69 = 214,69m * (0,5+6+0,5) otočisko = (12*20)/2	1 622,830 1 502,830 120,000	m2	3,26	5 290,43
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:							
5 - KOMUNIKÁCIE							
2	221	561091113	Zhotovenie podkladu zo zeminy stabilizovanej spojivami hr 40 cm vrátane špecifikácie spojiva	1 408,140	m2	11,44	16 109,12
3	221	564871111	Podklad zo štrkodrte hr. 250 mm úsek 1, od stanič. 140,00 po KÚ 354,69 = 214,69*(6) otočisko = (12*20)/2	1 408,140 1 298,140 120,000	m2	11,56	16 278,10
4	272	573111112	Postrek živ. infiltrračný 1,0 kg/m2	1 408,140	m2	0,84	1 182,84
5	221	573211109	Postrek živčný spojovací z cestného asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	1 408,140	m2	0,68	957,54
6	221	577144231	Asfaltobetón AC 11 š. do 3 m hr.50 mm	1 408,140	m2	14,22	20 023,75
7	221	577164331	Asfaltobetón AC 16 hr. 70 mm, š. do 3 m	1 408,140	m2	18,21	25 642,23
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:							
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
8	221	916362113	Osadenie cest. obrubníka bet. stojateho, lôžko betón tr. C 12/15 s bočnou oporou vrátane zemných a búracích prác	416,000	m	14,82	6 166,12
9	221	916361113	Osad. nábehového betónového obrubníka do lôžka z betónu tr. C 30/37	56,000	m	14,14	791,84
10	MAT	5921700024	Obrubník nábehový 1000*200*150mm	57,120	kus	6,25	357,00
11	MAT	5921700038	Obrubník cestný 1000*150*260mm	424,320	kus	5,25	2 227,68
12	221	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obrubníky z betónu tr. C12/15	9,440	m3	84,67	799,28
13	221	899331111	Výšková úprava poklopu	18,000	ks	142,6	2 566,80
14	221	899231111	Výšková úprava mreže	9,000	ks	112,56	1 013,04
15	221	99822-5111	Presun hmôt pro pozornú komunikácie a plochy letiák, kryt živčný	1 032,022	t	3,2	3 302,47
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:							
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:							

Za rozpočet celkom bez DPH

102 707,24

Celkom DPH 20 %

20 541,45

Celkom s 20 % DPH

123 248,69

VÝKAZ VÝMER Ponuka CS, s.r.o.,

Stavba: KRAKOVANY IBV

Objekt: SO 04 Dažďová kanalizácia Etapa 1, úsek č.1 od šachty DŠ 7 po DŠ 16, 225m

Objednávateľ:

Obec Krakovany

Dodávateľ: CS, s.r.o., Strojárska 5487, Trnava

Spracoval: Kežuch

Miesto: KRAKOVANY

Dátum: 2.6.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1 Zemné práce						
1	132101202	Výkop rýh šírky 500-2000mm hĺb 1-2 od 100 do 1000 m3	m3	348,750	24,74	8 628,08
2	132201209	Príplatok k cenám za teplosť pri hĺbení rýh s hĺbkou nad 600 do 2 000 mm zápež i nezapažerých, s urovnaním dna v hĺbke 3	m3	348,750	0,01	3,49
3	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	897,500	0,5	346,75
4	151101111	Odstánenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	897,500	0,1	69,75
5	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z hĺbiny 1-4 nad 20-50m	m3	348,750	2,51	875,36
6	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku DO 3000m	m3	348,750	5,06	1 764,68
7	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku príplatok za každý ďalší 1 km	m3	4 185,000	0,48	2 008,80
8	171201201	Uloženie sypaniny na sklady do 100 m3	m3	348,750	0,95	331,31
9	171209002	Poplatok za uskladnenie zeminy	t	558,000	13,5	7 533,00
10	174101002	Zásyp sypaninou so zhradením jam, šachiet, rýh, zastrešov alebo okolo objektov do 1000 m3	m3	180,000	7,2	1 296,00
11	175101102	Óbšyp potrubia sypaninou	m3	146,250	16,2	2 369,25
12	583310002900	Štrkopiesok frakcia 0-16 mm, S7N EN 12620 + A1	t	248,625	14,28	3 550,37
13	583310003400	Štrkopiesok frakcia 0-63 mm, S7N EN 12620 + A1	t	378,000	15,23	5 756,94
14	263230008200	Výstražná fólia PE, š 300 mm, pre kanalizáciu, farba hnedá.	m	225,000	0,19	42,75
4 Vodorovné konštrukcie						
15	451573111	Ložko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	22,500	46,35	1 042,88
8 Rúrové vedenie						
16	871356006	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 200	m	11,000	15,8	173,80
17	286110006900	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká S7N - KLS, ML - viacvrstvová, DN 200, dĺ 5 m, WAVIN	ks	2,244	57,59	129,23
18	871378010	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 315	m	139,000	24,39	3 390,21
19	286110008400	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká S7N - KLS, ML - viacvrstvová, DN 315, dĺ 5 m, WAVIN	ks	28,356	150,592	4 270,19
20	871396012	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 400	m	75,050	36,48	2 737,82
21	286110008900	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká S7N - KLS, ML - viacvrstvová, DN 400, dĺ 5 m, WAVIN	ks	15,310	241,865	3 703,00
22	877374172	Montáž kanalizačnej PP odbočky korugovanej DN 300/150	ks	14,000	11,45	160,30
23	286540122500	Odbočka 45° X-388mm PP, DN 300/150 korugovaná pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	14,000	289,432	4 052,05
24	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	m	29,000	3,21	93,09
25	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	139,000	3,62	503,18
26	892391000	Skúška tesnosti kanalizácie D 400	m	75,000	4,25	318,96
27	894421111.S	Zhadenie šachiet profabrickových do 4t	ks	10,000	75,69	756,90
28	592240004100.S	Dno betonové šachty kompaktné pre kanalizačnú šachtu DN 1000, rozmer 1000x675x300 mm	ks	10,000	362,7	3 627,00
29	592240001400.S	Kolies betonový so stupnicami pre kanalizačnú šachtu DN 1000, hr. steny 80 mm, rozmer 1000x625x580 mm	ks	10,000	76,245	762,45
30	592240001700.S	Skruž betonová pre kanalizačnú šachtu DN 1000, rozmer 1000x600x90 mm	ks	5,000	64,285	321,43
31	592240002200.S	Skruž betonová pre kanalizačnú šachtu DN 1000, rozmer 1000x250x100 mm	ks	7,000	41,86	293,02
32	592240009200.S	Betónový rozvádzač prstenec pre revízne šachty DN 1000	ks	3,000	127,075	381,23
33	899104111.S	Ošadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane ramu hmotn. nad 150 kg	ks	4,000	42,26	169,04
34	552410002400.S	Poklop liatinový, hr. zaťaženia D400	ks	4,000	149,5	598,00
35	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC DN 150	m	18,000	4,26	76,68
36	2861100001	Rúra kanalizačná PVC Dn 150 dĺ. 3m	ks	6,120	23,4	143,21
37	895941111	Zriadenie kanalizačného vpustu účinného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50	ks	9,000	124,44	1 119,96
38	001	Spodný diel UV betónový	ks	9,000	20,8	187,20
39	002	Stredný diel UV betónový	ks	9,000	35,1	315,90
40	003	Vrchný diel UV betónový	ks	9,000	18,07	162,63
41	004	Výrovnávaci prstenec betónový	ks	9,000	14,43	129,87
42	899211113	Ošadenie liatinovej mreže s rámom na šachtách tunelovej stoky, hmotnosti nad 100 do 150kg	ks	9,000	35	315,00
43	005	Mreža	ks	9,000	149,5	1 345,50

44	895981121	Montáž lapača nečistôt pre PVC uličné vpuste	ks	9,000	62,15	559,35
45	006	Lapač hrubých nečistôt uličnej vpuste pozinkovaný	ks	9,000	45,11	406,99
48	998276101	Presun hmôt pre rovové vedenie z rúr plastových	l	306,243	20,6	6 308,61

Celkom bez DPH **73 132,21**
Celkom DPH 20 % **14 626,44**
Celkom s 20 % DPH **87 758,65**

Príloha č. 2 zmluvy:

Zoznam subdodávateľov
(čestné vyhlásenie k subdodávkam)

Uchádzač: CS, s.r.o., so sídlom Strojársená 5487, 917 02 Trnava
IČO: 44101937 týmto vyhlasujem, že v zákazke: „**IBV Krakovany STARÉ KONOPISKO
Letapa úsek č.1 od staničenia 0,140 po KÚ**“

- **nebudem využívať subdodávky a celé plnenie zabezpečím sám** (tým nie je vylúčená neskoršia možnosť zmeny, avšak za splnenia pravidiel zmenu subdodávateľov počas plnenia zmluvy, ktoré sú uvedené v súťažných podkladoch)¹;
 - ~~budem využívať subdodávky a na tento účel uvádzam~~ údaje o všetkých známych subdodávateľoch ako aj údaje o osobách oprávnených konať za subdodávateľa v rozsahu meno, priezvisko, adresa pobytu a dátum narodenia nasledovne²:
- A. údaje o všetkých známych subdodávateľoch (názov, predmet subdodávky, výška subdodávky v €/%...):
- B. údaje o osobách oprávnených konať za subdodávateľa v rozsahu meno, priezvisko, adresa pobytu a dátum narodenia:

V Trnave, dňa.....

Ing. Igor Bačjura - konateľ

.....
meno, priezvisko a podpis oprávneného zástupcu uchádzača

¹ Nehodiace sa prečiarknúť

² Nehodiace sa prečiarknúť